
Gmina Krzeszyce 
ul. Skwierzynska 16, 66-435 Krzeszyce 

NIP 5980006390 REGON 210966734 

http://www.bip .wrota.lu buskie.pl!ugkrzeszyce/ 
Nr referencyjny nadany przez Zamawiajqcego: OB.271.11.2021 

Dotyczy przetargu w trybie podstawnym bez negocjacji : IIPrzebudowa drogi gminnej w Muszkowie" 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Ozialajqc na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 roku Prawo 
Zam6wien Pub1icznych (Oz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze. zm.) przedstawia informacjy z otwarcia 
ofert. 
Zamawiajqcy przeznaczyi na realizacjy zam6wienia kwoty brutto w wysokosci 700 000 zl. 
Termin skiadania ofert wyznaczono na dzien 18 pazdziernika 2021 roku do godz. 10:00 
Otwarcie ofert nastqpiio w dniu 18.1O.2021r. godz. 10.30 i do terminu sk1adania ofert zostaia 
zlozona jedna oferta, zgodnie z ponizszym: 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i 

adres wykonawcy 

Cena 

Brutto 

Okres gwarancji 

1. 

INFRAKOM 

KOSCIAN 

Sp6ika z 

ogramczonq 

odpowiedzialnosc 

iq Sp6ika 

Komandytowo

akcyjna 

UI. Feliksa 

Nowowiejskiego4 

64-000 Koscian 

999.522,96 zl 

60 miesi-rcy 

Zamawiajqcy informuje, ze podczas otwarcia oferty zostaiy poprawnie odszyfrowane. 

1. 	 Oferta ziozona przez firmy INFRAKOM KOSCIAN Sp6ika z ograniczonq 
odpowiedzialnosciq Sp6ika komandytowo- akcyjna ul. Feliksa Nowowiejskiego 4, 

64-000 Koscian. z cenq wykonania przedmiotu zam6wienia 999.522,96 zl 
Po otwarciu ofert zamawiajqcy stwierdzii, ze oferty dotyczq prowadzonego przez niego 

postepowania. 

http://www.bip.wrota.lubuskie.pl!ugkrzeszyce

